 

  






  
      

  







                                        Předplať si Ábíčko
                                         







	Ábíčko.cz
	
	Přečti si
	
	Technika
	
	Co obsahuje americké KFC?






Přihlášení

  
    
      
        
          
        

      
    

    
      
        	
            VIDEO
          
	
            ABC ZOO
          
	
            Příroda
          
	
            Technika
          
	
            Vesmír
          
	
            Komiksy
          
	
            Vystřihovánky
            	
                Návody z ABC 
              
	
                Papírová historie
              
	
                Papírový svět
              
	
                Papírový pohár
              


          
	
            PREMIUM+
          
	
            
              
            
            	
                Zlatý oříšek
              
	
                ABC Speciál
              
	
                Mourrisonova poradna
              
	
                Džouky
              
	
                Festival ABC
              
	
                Pro školy
              
	
                Archiv vydání
              
	
                Sluníčko
              
	
                Zábava
              
	
                Soutěže
              
	
                Mateřídouška
              
	
                ABC TV
              
	
                3D tisk
              
	
                Listárna
              
	
                Studenti
              


          


      

    
    
      
        
          
            
          

        

        
          
            
            
            
            
            
          

        

      

      
    

    
      
    

  

  
    
  



Co obsahuje americké KFC?




  
  
    [image: Co obsahuje americké KFC?]
  

  
    
      
							Sdílej
							


      
         

        
          Tweet
          
        

      

    

    
      
        16. května 2013 • 06:00
        
									Autor:
									Tomáš Haimann
      

    

  

  Jelikož visí polovině Američanů přes pásek obrovské břicho, rozhodly se tamější úřady nadvládu fast foodů trochu zkrotit. Jedním z kroků je i povinnost zveřejnit všechny ingredience, které jejich jídlo obsahuje.





	
	




 



  
    
      
        
          
            [image: Zvířata vzkazují: Nežerte ve fast foodu! ]
          
        
      

      
        
          Zvířata vzkazují: Nežerte ve fast foodu! 
        

      

    

    
      
        
      

      
        
          
          
            
          

        
        
          
          
            
          

        
        
          
          
            
          

        
      

    

  




 

 

Pohled na složení dobrot ve fast foodu je docela zážitek. Třeba ingredience ve slaném koláči s kuřecím masem, který nabízí KFC, zaberou patnáct řádků. A minimálně polovina z toho jsou věci, které patří spíš do laboratoře než do spíže v kuchyni. Nebo jejich bramborová kaše, u které byste čekali brambory, mléko a sůl, svým složením připomínají spíš sen opilého chemikáře. Podívejte se sami, jaké jsou ty tajemné přísady!

 

 



  
    
      
        
          
            [image: Fuj!!! Japonci mají hamburger v prášku]
          
        
      

      
        
          Fuj!!! Japonci mají hamburger v prášku
        

      

    

    
      
        
      

      
        
          
          
            
          

        
        
          
          
            
          

        
        
          
          
            
          

        
      

    

  






  
    
      
        
          
            [image: Mumie ve skeneru]
          
        
      

      
        
          Mumie ve skeneru
        

      

    

    
      
        
      

      
        
          
          
            
          

        
        
          
          
            
          

        
        
          
          
            
          

        
      

    

  






  
    
      
        
          
            [image: Furby blázní v ábíčku!]
          
        
      

      
        
          Furby blázní v ábíčku!
        

      

    

    
      
        
      

      
        
          
          
            
          

        
        
          
          
            
          

        
        
          
          
            
          

        
      

    

  








	




[image: Autor]
Tomáš Haimann


	Vystřihovánky pro všechny v novém ABC

	Tesla Cyberquad: Čtyřkolka pro děti od osmi let

	Podmořský závoďák Super Sub drží tempo s rybami








                Klíčová slova:
            
jidlo, fast food, kuchyn


  
    Související články:

    
      
        Super! Fandové natočili vlastní začátek Supermana

      

      
        Nechutná delikatesa: Jak se vaří krev

      

      
        Jak se připravuje polní oběd americké armády?  

      

      
        Zelená kuchyně: Co jedí vojáci v akci?

      

    

  


   





	
			
	



	
	







	



	
			
	





	




	
			
	


	





	



	
			
		
			




	




		


		
	


	


        



    
        
        Články odjinud

    

    
                                    






    
        
            

    
	

    
        [image: Instagram nově umožňuje sdílet jeden příspěvek na více účtů]
    
        

        
            
              Instagram nově umožňuje sdílet jeden příspěvek na více účtů

            

        

    
    
                    
                
                    DIGIarena.cz

                

            
            

     

                                                






    
        
            

    
	

    
        [image: Star Wars Outlaws vyjdou na konci srpna, podívejte se na příběhový trailer. S dražšími edicemi si zahrajeme dříve]
    
        

        
            
              Star Wars Outlaws vyjdou na konci srpna, podívejte se na příběhový ...

            

        

    
    
                    
                
                    Doupě.cz

                

            
            

     

                                                






    
        
            

    
	

    
        [image: Vědci vyřešili 500 let starý paradox Leonarda da Vinciho. Proč bublinky ve vodě nestoupají přímo vzhůru?]
    
        

        
            
              Vědci vyřešili 500 let starý paradox Leonarda da Vinciho. Proč bublinky ...

            

        

    
    
                    
                
                    Živě.cz

                

            
            

     

                                                






    
        
            

    
	

    
        [image: První jízda s novou Škodou Kodiaq: Rodinný ideál se zázračným podvozkem]
    
        

        
            
              První jízda s novou Škodou Kodiaq: Rodinný ideál se zázračným podvozkem

            

        

    
    
                    
                
                    Auto.cz

                

            
            

     

                                                






    
        
            

    
	

    
        [image: Vybíráme 15 top smartphonů pro nejnáročnější uživatele. Prostě ty nejlepší z nejlepších]
    
        

        
            
              Vybíráme 15 top smartphonů pro nejnáročnější uživatele. Prostě ty ...

            

        

    
    
                    
                
                    MobilMania.cz

                

            
            

     

                                                






    
        
            

    
	

    
        [image: Bentley ukazuje šperkovnici na kolech. Speciální Continental GTC dostal zlato i diamanty]
    
        

        
            
              Bentley ukazuje šperkovnici na kolech. Speciální Continental GTC dostal ...

            

        

    
    
                    
                
                    AutoRevue.cz

                

            
            

     

                                                






    
        
            

    
	

    
        [image: Musk předvedl našlapanou keynote. Mechazilla ještě letos chytí přistávající Starship, město na Marsu bude růst 8 let]
    
        

        
            
              Musk předvedl našlapanou keynote. Mechazilla ještě letos chytí ...

            

        

    
    
                    
                
                    VTM.cz

                

            
            

     

                                                






    
        
            

    
	

    
        [image: Revoluční organický snímač od Panasonicu sliboval nemožné. Ani po 10 letech není ve výrobě]
    
        

        
            
              Revoluční organický snímač od Panasonicu sliboval nemožné. Ani po 10 ...

            

        

    
    
                    
                
                    DIGIarena.cz

                

            
            

     

                        




	
			
	



	





	



	
			
		
			




	




		


		
	


	




        



    
        
        Články odjinud

    

    
                                                        






    
        
            

    
	

    
        [image: Takto vypadá základní Škoda Superb. Milion vám stačit nebude, ale příplatky už ani nejsou nutné  ]
    
        

        
            
              Takto vypadá základní Škoda Superb. Milion vám stačit nebude, ale ...

            

        

    
    
                    
                
                    AutoRevue.cz

                

            
            

     

                                                                                    






    
        
            

    
	

    
        [image: Zásilkovna ustoupila a výdejní místa bude sdílet s ostatními přepravci]
    
        

        
            
              Zásilkovna ustoupila a výdejní místa bude sdílet s ostatními přepravci

            

        

    
    
                    
                
                    Živě.cz

                

            
            

     

                                                                                    






    
        
            

    
	

    
        [image: Co se nejvíc hrálo na PlayStationu 5 v roce 2023. Tohle jsou nejoblíbenější hry pro PS5]
    
        

        
            
              Co se nejvíc hrálo na PlayStationu 5 v roce 2023. Tohle jsou ...

            

        

    
    
                    
                
                    Doupě.cz

                

            
            

     

                                                                                    






    
        
            

    
	

    
        [image: Chodí vám SMS z „divných“ čísel? Říká se jim krátké kódy a nemusí jít o podvod]
    
        

        
            
              Chodí vám SMS z „divných“ čísel? Říká se jim krátké kódy a nemusí jít o ...

            

        

    
    
                    
                
                    MobilMania.cz

                

            
            

     

                                                                                    






    
        
            

    
	

    
        [image: Recenze seriálu Parasyte: The Grey. Svižný sci-fi horor potěší nejen milovníky žánru, seriály Netflix umí]
    
        

        
            
              Recenze seriálu Parasyte: The Grey. Svižný sci-fi horor potěší nejen ...

            

        

    
    
                    
                
                    AVmania.cz

                

            
            

     

                                                                                    






    
        
            

    
	

    
        [image: Zlatí hoši z Nagana v politice: Jágr s ODS i Babišem, Růžička u Rajchla, Hašek v TOP 09, Šlégr s Paroubkem ]
    
        

        
            
              Zlatí hoši z Nagana v politice: Jágr s ODS i Babišem, Růžička u ...

            

        

    
    
                    
                
                    Reflex.cz

                

            
            

     

                                                                                    






    
        
            

    
	

    
        [image: Velikonoční nádivka trochu jinak: Zkuste nádivkové muffiny s cuketou]
    
        

        
            
              Velikonoční nádivka trochu jinak: Zkuste nádivkové muffiny s cuketou

            

        

    
    
                    
                
                    Mimibazar

                

            
            

     

                                                                                    






    
        
            

    
	

    
        [image: Legrační svačinky, ze kterých budou děti nadšené! Inspiraci najdete v galerii]
    
        

        
            
              Legrační svačinky, ze kterých budou děti nadšené! Inspiraci najdete v ...

            

        

    
    
                    
                
                    Recepty.cz

                

            
            

     

                                        



	Blesk.cz
	E15.cz
	Auto.cz
	iSport.cz
	Doupě.cz
	Reflex.cz
	Živě.cz
	MobilMania.cz
	AVmania.cz
	DIGIarena
	více	AHA!
	AutoRevue.cz
	Blesk pro ženy
	Dáma.cz
	FITweb.cz
	Maminka.cz
	Recepty.cz
	SportRevue.cz
	Ženy.cz























	







	Autoři
	Předplatné
	Inzerce










				

	
											
				
					

					Klasická verze
				
				
					

					Mobilní verze
				
				

			


			


			
			
				
			Výběr
			
		


		


				
				
							
					Aktuálně

					

					
													
								Velikonoce 2024
							
															

																				
								Přihlášky na střední školu
							
															

																				
								Prázdniny 2023/24
							
																		

					
													
																	Věříte svým přátelům? Poznejte jejich pravou povahu
															
													
																	Podivný sňatek v Ghaně: Kněz (63) se oženil s dívkou (12)!
															
													
																	ONLINE: Rusové útočili na Charkov, Zelenskyj si nedaleko prohlížel ope...
															
											

									

							
					Sport

					

					
													
								LOH 2024
							
															

																				
								MS hokej 2024 v ČR
							
															

																				
								EURO 2024
							
																		

					
													
																	LM: šestigólová přestřelka Realu se City bez vítěze, Arsenal - Bayern ...
															
													
																	Česko - Švýcarsko 6:1. Hokejistky na MS ve čtvrtfinále vyzvou Německo
															
													
																	MS v hokeji žen 2024: program a skupiny. Kdy hrají Češky?
															
											

									

							
					Móda a krása

					

					
													
								Jak zhubnout
							
															

																				
								Šatník na jaro
							
															

																				
								Nejlepší jarní blejzry
							
															

																				
								Velikonoční manikúra
							
																		

					
													
																	Survivor 2024: Kdo vyhrál super žranici a koně? 
															
													
																	Věříte svým přátelům? Poznejte jejich pravou povahu
															
													
																	Kluk (15) postřílel spolužáky, do vězení půjdou i rodiče. Tragédii moh...
															
											

									

							
					Pro ženy a maminky

					

					
													
								Zápisy do první třídy
							
															

																				
								Jarní alergie u dětí
							
															

																				
								Jak vybírat letní dovolenou
							
																		

					
													
																	Zdravotní preventivní prohlídky 2024: Na které máte nárok, jak často a...
															
													
																	Proměna: Lucii (44) z Hradce Králové nadchla nová barva i účes!
															
													
																	Kytičky z krabičky...
															
											

									

							
					Auto-moto

					

					
													
								Alko-kalkulačka
							
															

																				
								Cesta do Chorvatska
							
															

																				
								Výměna pneumatik
							
																		

					
													
																	Sainz za Alonsa? Nexistuje žádný plán B, naším plánem A, B a C je Fern...
															
													
																	Horner prohrál sázku s Pérezem. Mexičan výhrou zaplatil dluh Eccleston...
															
													
																	První jízda s novou Škodou Kodiaq: Rodinný ideál se zázračným podvozke...
															
											

									

							
					Věda a technika

					

					
													
								Nejlepší bezdrátová sluchátka
							
															

																				
								Nejlepší hry zdarma
							
															

																				
								Katalog mobilů
							
																		

					
													
																	Afrika připravuje historicky první misi k Měsíci. Na projektu se podíl...
															
													
																	Hlasoví asistenti děsně zestárli a nic moc neumějí. Teď by je mohli vy...
															
													
																	Chodí vám SMS z „divných“ čísel? Říká se jim krátké kódy a nemusí jít ...
															
											

									

							
					Ekonomika a byznys

					

					
													
								Zahraniční dálniční známky
							
															

																				
								Konference Shifts 23
							
															

																				
								Nadace EPCG
							
																		

					
													
																	Válka na Ukrajině ONLINE: Rusko viní Ukrajinu z nového útoku na jadern...
															
													
																	Dva týdny po masakru v Rusku trvá Putin na tom, že za to mohou Ukrajin...
															
													
																	Rozum při vyjednávání vlády s opozicí o penzích byl jako vždy vykázán ...
															
											

									

							
					Recepty

					

					
													
								Polévky proti jarní únavě
							
															

																				
								Domácí pekárny
							
															

																				
								Rychlé obědy
							
																		

					
													
																	Legrační svačinky, ze kterých budou děti nadšené! Inspiraci najdete v ...
															
													
																	Sirup ze smrkových výhonků ze tří ingrediencí a bez vaření
															
													
																	Od pondělí do pátku: Syté večeře do 30 minut na stole. A zbyde i do kr...
															
											

									

							
					Hobby a zábava

					

					
													
								Survivor 2024
							
															

																				
								Poggers.cz
							
															

																				
								Novinky v Ulici
							
																		

					
													
																	Čínská komunita v Thajsku: Nový rok je tu!
															
													
																	Oslavy Nového roku na Tchaj-wanu: Bombardujte boha!
															
													
																	Lipské Spinnerei: místo, kde se přede umění a historie
															
											

									

							
					Pro generaci Z

					

					
													
								#inspirace
							
															

																				
								#wellbeing
							
															

																				
								#news
							
																		

					
													
																	Skincare pro mladou pleť: Proč začít už teď, a jak o ni pečovat?
															
													
																	Fashion News: Victoria Beckham připravuje kolekci s Mango a AC Milan s...
															
													
																	I-pop: Plánuje indický pop po K-popu a J-popu dobýt hudební svět?
															
											

									

							
					Zdraví

					

					
													
								Podpořte dětskou imunitu
							
															

																				
								Babské rady proti nachlazení
							
															

																				
								S čím vším pomůže rýmovník
							
																		

					
													
																	Zelená kuchyň: Jak integrovat více zeleně do vašeho stravovacího režim...
															
													
																	Bojíte se Alzheimera? Odborníci radí, jak se demenci vyhnout a zachova...
															
													
																	Nejlepší čaje na hubnutí a spalování tuků? Oolong a mátový pijte pravi...
															
											

									

							
					Pro nejmenší

					

					
													
								Mourissonova poradna
							
															

																				
								Komiksy
							
															

																				
								Vystřihovánky ABC
							
																		

					
													
																	Star Wars Outlaws vyjdou na konci srpna, podívejte se na příběhový tra...
															
													
																	Za kouzelnou mlhou 6
															
													
																	Hráči v Helldivers 2 odrazili invazi robotů. „Byl to jen předvoj,“ řík...
															
											

									

							
					Video

					

					
													
								Prostor X
							
															

																				
								Branky, body, kokoti
							
															

																				
								Fortuna liga
							
																		

					
													
																	Chlapík: Jen stojí a blokují & PRVNÍ DOJEM ze Sparta - Třinec
															
													
																	Teenager Král jako lídr budoucnosti: obdivuje Rúbena Diase a bojuje s ...
															
													
																	Celý rozhovor: Teenager Král jako lídr budoucnosti: obdivuje Rúbena Di...
															
											

									

							
					Nákupy

					

					
											

					
													
																	hledejceny.cz
															
													
																	Zboží Živě
															
													
																	Osobní vozy
															
													
																	Zboží Dáma
															
													
																	zbozi.blesk.cz
															
													
																	zbozi.mobilmania.cz
															
													
																	HobbyKompas
															
													
																	Slevové kupony
															
													
																	Zboží Auto
															
													
																	Ford Kuga
															
													
																	Jak vybrat auto?
															
											

									

							
					Mimibazar

					

					
											

					
													
																	Testujte s Mimibazarem
															
													
																	Monster High
															
													
																	Barbie
															
													
																	Lego
															
													
																	Pyžama
															
													
																	Kosmetika a parfémy
															
													
																	Teplákové soupravy
															
													
																	Dětské boty
															
													
																	Ložní povlečení
															
													
																	Bazar nábytku
															
											

									

							
					Doporučujeme

					

					
											

					
													
																	České podcasty
															
													
																	Rádio a zábava pro děti
															
													
																	Chytré hudební rádio
															
													
																	Frekvence 1
															
													
																	Evropa 2
															
											

									

			
					

		

		patička vygenerovaná: 02:50:15 10.04.2024

		

	
		
									Inzerce
	
	Redakce
	
	RSS


		
				
			© 2001 - 2024 Copyright CZECH NEWS CENTER a.s. a dodavatelé obsahu
	
	Autorská práva k publikovaným materiálům
	
	Podmínky pro užívání služby informační společnosti
	
	Informace o zpracování osobních údajů
	
	Cookies
	
	Nastavení soukromí
	
	Vlastnická struktura
	
	Jednotné kontaktní místo / Single Point of Contact


	












